第３号様式（第９条関係）

世田谷区長　　あて

団体名

代表者氏名

住   所

電   話 　　　(　　　　)

申請者氏名

　　下記のとおり貸出しを受けた自動体外式除細動器（AED）について報告し、返却します。

行   事   名

開 催 場 所

貸 出 期 間

使用の有無

使用した場合の
使用状況報告

破損・紛失などした場合

状況・理由

年　　月　　日

自動体外式除細動器（AED）使用報告書

記

　　年　　月　　日（　　　）　～　　年　　月　　日（　　　）

有　　   　　無

開 催 日 時
　　　　年　　月　　日　(　　)　　　　　時　　　　　分から

　　　　年　　月　　日　(　　)　　　　　時　　　　　分から